



**МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ  
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ**  
(Минздрав Оренбургской области)

**РАСПОРЯЖЕНИЕ**

02 ИЮН 2021

г. Оренбург

№ 1262

О внесении изменений в ежегодный годовой план проверок на 2021 год

В целях исполнения постановления Правительства РФ от 30.06.2010 № 489 «Об утверждении Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», в соответствии с распоряжениями министерства здравоохранения Оренбургской области


от 30.04.2021 № 996 «О переоформлении лицензии на осуществление фармацевтической деятельности ГАУЗ «ООКБ № 2» в связи с реорганизацией юридических лиц в форме слияния (ГАУЗ «ООКБ № 2», ГАУЗ «ГКБ № 6» города Оренбурга);

от 30.04.2021 № 1004 «О переоформлении лицензии на осуществление фармацевтической деятельности ГБУЗ «Соль-Илецкая межрайонная больница» в связи с реорганизацией юридических лиц в форме слияния (ГБУЗ «ГБ» г. Соль-Илецка, ГБУЗ «Акбулакская РБ»)

внести в распоряжение министерства здравоохранения Оренбургской области от 14.01.2021 № 52 «О внесении изменений в распоряжение министерства здравоохранения Оренбургской области от 27.10.2020 № 2227» следующие изменения:

1. В первой строке слова «Государственное автономное учреждение здравоохранения «Городская клиническая больница № 6» города Оренбурга» заменить словами «Государственное автономное учреждение здравоохранения «Оренбургская областная клиническая больница № 2», слова «460023, г. Оренбург, ул. Химическая, 5» заменить словами «460961, Оренбургская область, город Оренбург, улица Невельская, 24», номер ОГРН «1025601719560» заменить на номер ОГРН «1215600004630», номер ИНН «5611005033» заменить на номер ИНН «5611087244».

2. В третьей строке слова «Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Акбулакская районная больница» заменить словами

ВЕРНО
Руководитель отдела документационного обеспечения

Н.А. Новосадюк
02 ИЮН 2021 20 г.



«Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Соль-Илецкая межрайонная больница», слова «461551, Оренбургская обл., Акбулакский район, пос. Акбулак, ул. Майская, № 95» заменить словами «461505, Оренбургская область, Соль-Илецкий район, г. Соль-Илецк, ул. Ленинградская, дом 1», номер ОГРН «1025603100060» заменить на номер ОГРН «1215600004620», номер ИНН «5620000546» заменить на номер ИНН «5646034268».

2. Контроль над исполнением распоряжения возложить на заместителя министра А.М.Коробова.

Вице-губернатор – заместитель  
председателя Правительства  
Оренбургской области  
по социальной политике – министр



Т.Л.Савинова

**ВЕРНО**

